南投縣信義鄉雙龍國民小學一百零七學年度課程發展暨課程編排第一次會議記錄

一、會議時間:一百零八年一月十八日（13:30）

二、主    席: 伍福義  校長                  紀 錄: 邱宇玄

三、出席人員:全校教師【課程發展、課程編排暨課程實施檢討會議簽到簿】

四、主席報告：今天召開課程發展暨課程編排會議針對各年級課程計

畫及各領域召集人的確定事宜，請各師提出意見。

五、業務報告：107學年度課程計畫已實施一學期請提出建議或修正。

六、討論事項:

提案一：檢視本校學生在整體課程的學習成就分析與策進作為，提請討論。

說 明：檢視學生學習結果在學校定期評量、本縣學力檢測及補救教學科技化

評量等測驗上，參考學生學習成就，學習能力做具體分析，並將分析結果，

做為課程、教學、評量等面向的具體策進作為，提請討論與決議。

  決議：

1、各學習領域召集人如下。請討論之。

國語：徐碧昭、數學：林毓姝、自然：林紹瑜、社會資訊：何春發、

藝術與人文（音樂）：張雅焄 健康與體育（體育）：米鴻恩、綜合：

賴亭君、藝術與人文（美勞）健康與體育（健康）：高旋淨、生活英

語：郭佳欣。社團：史寶秋。閱讀：徐蕙芳

2、決議：無異議通過實施

七、臨時動議：無

八、散會：